Установлены в Техническом задании (приложение № 2 к извещению о закупке).

8.

Сведения о начальной (максимальной) цене договора, либо формула цены и максимальное значение цены договора, либо цена единицы товара, работы, услуги и максимальное значение цены договора:

4 764 679.11 (четыре миллиона семьсот шестьдесят четыре тысячи шестьсот семьдесят девять) рублей 11 копеек
Начальная (максимальная) цена договора сформирована в соответствии с Техническим заданием (приложение № 2 к извещению о закупке), с учетом всех затрат, напрямую и косвенно связанных с исполнением договора, расходов по уплате предусмотренных законодательством налогов, сборов и других обязательных платежей, установленных действующим законодательством Российской Федерации.

[...]

заказчиком в связи с неисполнением (ненадлежащим исполнением) обязательства, возмещение расходов по их взысканию. 
10.2. Размер обеспечения исполнения договора устанавливается в размере 5 (пять) процентов начальной (максимальной) цены договора – 238 233.96 (двести тридцать восемь тысяч двести тридцать три) рубля 96 копеек.  
10.3. Исполнение договора может обеспечиваться одним из указанных способов:
1) путем предоставления банковской гарантии;
2) путем внесения денежных средств на счет заказчика: 
МАОУ СОШ № 60 города Тюмени

ИНН 7203076939 КПП 720301001 ОГРН 1027200836750